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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 413 REGALADO TAPIA, IGNACIO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:24'57

2 197 GÓMEZ GÓMEZ, PABLO ERNESTO MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:25'59

3 529 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO SENIOR VINO DE TORO 0:26'20

4 462 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO MASTER B LA ESCAPADA 0:26'47

5 149 FERNANDEZ, EDUARDO MASCULINO SENIOR RUNNHERS 0:27'07

6 27 ARÉVALO MARTÍN, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER B RUHNHHERS TEAM 0:27'26

7 226 HERNANDEZ HERNANDEZ, ANGEL MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:27'38

8 215 GOYENECHEA LOZANO, CARLOS MASCULINO MASTER A SALMANTICA TRIATLON 0:27'43

9 427 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, CRISTIAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'55

10 309 MARCOS BONET, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'56

11 282 LLORENTE PRIETO, IVAN MASCULINO MASTER A TRIATLON CHARRO 0:28'05

12 102 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO MASTER B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:28'13

13 482 SANTAMÓNICA GARCÍA, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER A AT.MACOTERA JAMONES PRIM 0:28'23

14 455 SAN FRUCTUOSO ALVAREZ, FRANCISCO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'32

15 444 ROMERO VILLAR, MANUEL MASCULINO MASTER A CD BEDUNIA 0:28'40

16 256 HUILLCA GUTIÉRREZ, CARLOS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:28'46

17 425 RODRIGUEZ DE LA GALA, ALVARO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:28'48

18 24 ANTÓN MOTA, ALEJANDRO MASCULINO MASTER C COLISEUM ESPECTACULOS 0:29'00

19 187 GARCÍA TAVERA, DAVID MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:29'02

20 112 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO MASCULINO MASTER A BEDUNIA 0:29'27

21 59 BRAVO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO MASTER A ESCUELA DE TRIATLÓN 0:29'33

22 394 PEREZ, GASPAR MASCULINO MASTER B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:29'35

23 47 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:29'35

24 103 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:29'39

25 497 SIERRA BARBERO, JOSE MARIA MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:29'41

26 203 GONZÁLEZ BENITO, ÓSCAR MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:29'55

27 196 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO MASTER A BEDUNIA 0:30'04

28 405 PRIETO, CRISTIAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'06

29 537 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:30'06

30 88 CEBALLOS MONTES, LUIS MASCULINO MASTER A C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:30'26

31 390 PEREZ LAFUENTE, JONATHAN MASCULINO MASTER A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:30'38

32 365 MOTOSO FRONTERA, TONI MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'40

33 411 RAMOS VICENTE, ROBERTO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:30'43

34 395 PIERNA ÁLVAREZ, MARÍA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:30'45

35 287 LOPEZ HERNANDEZ, PABLO MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:31'03

36 50 BENITO TURRIÓN, AITOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'03

37 456 SAN MARTÍN SALGADO, FRANCISCO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:31'11

38 383 OVIEDO FERNANDEZ, FRANCISCO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:31'11

39 136 ESPARZA BARANDIARAN, GORKA MASCULINO MASTER A CD LA ARMUÑA 0:31'13

40 468 SÁNCHEZ GUARIDO, ADRIÁN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'15
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41 172 GARCÍA JUANES, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'16

42 211 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, JESÚS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:31'17

43 323 MARTÍN GÓMEZ, FERNANDO MASCULINO MASTER A RUNNING LA RAYA 0:31'21

44 295 LÓPEZ, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'24

45 327 MARTIN JUSDADO, ENRIQUE MASCULINO MASTER A ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:31'25

46 503 SUTIL ALLER, EDUARDO MASCULINO MASTER A CORREGAMUSIN@S SOLIDARI@S 0:31'27

47 13 ALONSO LEONCIO, RICARDO MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALAMANCA 0:31'28

48 415 REMÓN GALLO, DIEGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'35

49 70 CALVO GONZÁLEZ, DAVID MASCULINO SENIOR CHARANGA LOS KANALLAS 0:31'37

50 399 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER A IBERICOS SIMON MARTIN 0:31'42

51 315 MARÍA MARTÍN, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER B SANMÁXIMO TELECOM 0:31'50

52 79 CASTAÑO SANHCHEZ, SAMUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'53

53 387 PAZ MARTÍNEZ, GAUDENCIO MASCULINO MASTER A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:31'54

54 458 SÁNCHEZ ACERA, ELIAN FEMENINO MASTER A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:31'56

55 290 LOPEZ MARTIN, SANDRA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'58

56 475 SANCHEZ MARTÍN, SERGIO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:32'02

57 72 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:32'02

58 202 GONZALEZ BENITO, JAVIER MASCULINO MASTER B FACULTAD DE ECONOMÍA Y EMPRESA 0:32'05

59 398 PINTOR CANEDO, DIEGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'06

60 6 ALBA, GONZALO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:32'18

61 535 BARBERO HERNANDEZ, ASIER MASCULINO SENIOR ATLETICO SALAMANCA 0:32'20

62 147 FERNÁNDEZ VELASCO, CRISTIAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'22

63 255 HUERTA MUÑOZ, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'22

64 530 FERNANDEZ GAYOL, JESUS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'23

65 12 ALONSO ESCRIBANO, PEDRO FABRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'24

66 346 MIGUEL RAMOS, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'25

67 106 DARONDEAU, MATHIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'26

68 184 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO MASTER A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:32'27

69 433 RODRÍGUEZ REVESADO, CECILIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'36

70 362 MORAN ALFAYATE, MARÍA ÁNGELES FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'44

71 10 ALFARAZ CASASECA, ÁLVARO MASCULINO MASTER A ALFARAZ S.L. 0:32'47

72 480 SÁNCHEZ SOILAN, JOSÉ CARLOS MASCULINO MASTER B SAN MAXIMO TELECOM 0:32'55

73 192 GASCON MARTIN, NURIA FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:32'56

74 169 GARCÍA GONZÁLEZ, GABRIEL MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:32'59

75 2 ACERA CURTO, MONTSE FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:33'00

76 328 MARTIN MARCOS, JOSE HERMOGENES MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:33'01

77 39 BARRIOS BASAS, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'08

78 409 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO MASTER B APACHES RUNNING 0:33'10

79 119 MARTÍN ARIAS, LETICIA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:33'11

80 248 HERRERO HERNANDEZ, DAVID MASCULINO MASTER A CAGANCHAS RUNNING RETORTILLO 0:33'15

81 148 FERNÁNDEZ VELASCO, JONATHAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'18

82 205 GONZALEZ GARCIA, DIEGO JOSE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'22

83 111 DE DIEGO DE DOMINGO, FERNANDO MASCULINO SENIOR UNIONISTAS 0:33'25

84 42 BAZ ÁLVAREZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'31

85 297 LUCAS POVEDA, MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'34

86 264 JAÉN VILLOLDO, EMILIO MASCULINO MASTER B C. A. AZUL Y BLANCO 0:33'35

87 233 HERNANDEZ PEREZ, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'37

88 62 CAAMAÑO GALLEGO, LORENZO MASCULINO MASTER A A MOLINILLO 0:33'39

89 7 ALBERCA HERRERO, VALENTÍN MASCULINO MASTER C C. D. MÉDICOS DE SALAMANCA 0:33'42

90 231 HERNÁNDEZ MARTÍN, LUIS MASCULINO SENIOR INFINITY 0:33'52
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91 373 NICOLÁS ZAPATA, GINÉS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'07

92 519 VICARIO MOLINA, ISABEL FEMENINO MASTER A CD LA ARMUÑA 0:34'08

93 320 MARTÍN CALVO, RUBÉN MASCULINO MASTER A SAN MÁXIMO TELECOM 0:34'15

94 127 DÍEZ GARCÍA, DIEGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'16

95 5 AGUDO RODRÍGUEZ, LUIS ALBERTO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:34'22

96 86 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO SENIOR LA ESCAPADA 0:34'27

97 494 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO MASTER A CAMPAL TEAM 0:34'28

98 321 MARTÍN ESCRIBANO, MARIA JESÚS FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:34'30

99 154 GALLEGO COLINO, JOEL MASCULINO SENIOR LOS CHOPES 0:34'36

100 168 GARCÍA GARCÍA, YAIZA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:34'40

101 18 ÁLVAREZ MATA, ALMA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'40

102 499 SILVA SCHULTZ, AGUSTÍN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'41

103 509 TORRES GRACIA, MARCOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'41

104 19 ALVEZ MORO, PILAR FEMENINO MASTER A LIBERTYRUNNER 0:34'42

105 313 MARCOS ROMO, FRANCISCO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:34'46

106 474 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'47

107 490 SENDIN MARCOS, ANTONIO MASCULINO MASTER B ATLETISMO NAVA DE FRANCIA 0:34'48

108 82 CASTRO NAVARRRO, BERNARDINO MASCULINO MASTER B APACHES RUNNING 0:34'48

109 439 ROJO VARELA, ROSA FEMENINO SENIOR SAN MÁXIMO TELECOM 0:34'50

110 257 IGLESIAS IGLESIAS, ISIDRO MASCULINO MASTER B KCHARROS 0:34'51

111 73 CARIDAD HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'53

112 177 GARCIA MARCOS, JOSE MANUEL MASCULINO SENIOR JM SALUD 0:34'53

113 54 BLAZQUEZ GARCIA, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER A JM SALUD 0:34'54

114 156 GARCÍA BOHÓRQUEZ, INÉS FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:34'54

115 26 APARICIO MARTÍNEZ, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'56

116 61 BUTLER, THOMAS ROBERT MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'57

117 407 RAMOS BUENO, PEDRO LUIS MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:35'04

118 299 MACIAS HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO MASTER B CAZABACHES 0:35'05

119 307 MANZANO, ANGEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:35'05

120 364 MORÁN CACHO, RAMIRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'06

121 176 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO MASTER B ALCER 0:35'14

122 341 MATEOS, JONATHAN MASCULINO SENIOR BLONDERFUL APPS 0:35'17

123 493 SERRANO BLÁZQUEZ, DAVID MASCULINO SENIOR CHARRADAS 0:35'26

124 137 ESPINOSA FUENTES, BEATRIZ FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'30

125 75 CARRASCO LANCHO, Mª SANDRA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:35'36

126 152 FURONES ARAUJO, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'38

127 311 MARCOS ENCINAS, ROCÍO FEMENINO SENIOR TEAMDOBLE 0:35'41

128 487 SANZ ANDREU, LUIS MASCULINO MASTER A BIOQUÍMICA 0:35'44

129 446 ROVIRA SALVATIERRA, IVÁN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'45

130 97 COMIERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER A APACHES RUNNING 0:35'47

131 41 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO MASTER B APACHES RUNNING 0:35'48

132 378 OCASAR MENA, CÉSAR MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:35'50

133 481 SÁNCHEZ VALLE, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'53

134 183 GARCÍA RODRÍGUEZ, ROMAN MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:36'00

135 353 MOLINA ROZÚA, ELSA MAR FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'08

136 349 MINGARDO, SARA FEMENINO SENIOR UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 0:36'08

137 423 RODRÍGUEZ ACOSTA, GABRIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'11

138 275 LAGUNO MARCOS, DAVID MASCULINO MASTER A BLETIRRUNERS 0:36'21

139 460 SANCHEZ ALVAREZ, MARTA FEMENINO MASTER A TRIATLÓN CHARRO 0:36'32

140 333 MARTIN RICO, RAUL MASCULINO MASTER A TRIATLÓN CHARRO 0:36'32
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141 277 LASSO DE LA VEGA DE ZARANDIETA, CÉSAR MASCULINO SENIOR TEAMDOBLE 0:36'35

142 426 RODRÍGUEZ GALAN, MANUEL MASCULINO MASTER A SAN PELAYO RUNNERS 0:36'40

143 217 GUTIERREZ MORETA, VANESA FEMENINO MASTER A FROGFIT 0:36'41

144 129 DOMINGUEZ BLÁZQUEZ, MARIA FEMENINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:36'44

145 222 HERNANDEZ ALVAREZ, JOSE OSCAR MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:36'49

146 525 VILLORIA  GUERRA, VALENTIN MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:36'53

147 28 ARRIBAS CANTERA, INMA FEMENINO MASTER A CORREGAMUSIN@S SOLIDARI@S 0:37'01

148 288 LÓPEZ LÓPEZ, GREGORIO MASCULINO MASTER A C. D. ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:37'02

149 371 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:37'03

150 397 PINTO, VICTOR MASCULINO SENIOR VICTOR 0:37'03

151 418 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:37'14

152 138 ESTEVEZ LOPEZ, ADRIANO MASCULINO MASTER A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:37'16

153 124 DIEGO ESTEVEZ, OSCAR MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:37'20

154 380 OLMOS TEJERO, JIMENA FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:37'23

155 374 NIETO BAÑARES, CARLOS MASCULINO SENIOR LOS ÁNGELES DE CHINRI 0:37'29

156 85 CAVERO GUTIÉRREZ, PABLO MANUEL MASCULINO MASTER B ECONOMIA Y EMPRESA 0:37'33

157 164 GARCÍA GARCÍA, INES FEMENINO MASTER A CORRE Y CALLA 0:37'33

158 227 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RUBÉN MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:37'34

159 16 ÁLVAREZ DEL CASTILLO, JORGE MASCULINO MASTER B VILLIQUE-RUNNERS 0:37'39

160 30 ASCASSO, FERNANDO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'46

161 463 SÁNCHEZ CURIEL, MANUEL MASCULINO SENIOR LOS ÁNGELES DE CHINRI 0:37'52

162 171 GARCÍA HERNÁNDEZ, ROBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'55

163 81 CASTEJÓN, JAUME MASCULINO MASTER B CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 0:37'55

164 193 GIL FERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO SENIOR SAN MÁXIMO TELECOM 0:37'56

165 454 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO MASTER B CD INFINITY 0:37'57

166 396 PINTO GÓMEZ, LETICIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'01

167 229 HERNÁNDEZ LLINÁS, GUILLERMO MASCULINO SENIOR FACULTAD DE MEDICINA 0:38'13

168 109 DE ARRIBA, ESPERANZA FEMENINO MASTER A LA ESCAPADA 0:38'15

169 118 DE VEGA ROGADO, ANGEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:38'25

170 194 GIRALDEZ MARQUEZ, ROFES MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:38'25

171 113 DE JUAN ALBERDI, MARIO MASCULINO SENIOR QUÍMICA FARMACÉUTICA 0:38'27

172 91 CHARRO HERNANDEZ, ALEXIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'28

173 283 LÓPEZ CORRAL, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'37

174 174 GARCÍA LÓPEZ, EMILIO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:38'38

175 266 JIMÉNEZ CRIADO, FRANCISCO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'39

176 191 GARZÓN GARCÍA, LIDIA FEMENINO SENIOR INVESTIGACIÓN POLIFENOLES 0:38'39

177 150 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO MASTER B PIRATAS ATLETISMO 0:38'40

178 291 LOPEZ MATEOS, JESÚS MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:38'44

179 301 MAESTRE BORRERO, EUGENIO MASCULINO MASTER A C. D. JAMON BIKE 0:38'48

180 89 CELET, MAËL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'50

181 284 LÓPEZ CORRAL, PEDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'50

182 179 GARCÍA MARTÍN, MARTÍN MASCULINO MASTER B SALAMANCA RAIDS& TRAIL RUNNERS 0:38'53

183 401 POZO GONZÁLEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR NUCLEO DURO 0:38'54

184 15 ÁLVAREZ BAJO, ELENA FEMENINO SENIOR LOS ÁNGELES DE CHINRI 0:38'54

185 466 SÁNCHEZ GARCÍA, ADRIÁN MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:38'56

186 178 GARCÍA MARTÍN, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'00

187 108 DE ARRIBA GIL, CRISTINA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:39'06

188 245 HERRERA MARTÍN, LORETO FEMENINO MASTER A PABLESKO 0:39'06

189 357 MORAL HERRERO, MARÍA JOSÉ FEMENINO MASTER B CLUB TRIATLÓN SALMANCA 0:39'07

190 262 IZQUIERDO GALLEGO, MOISÉS MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:39'08
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191 447 RUBIÑOS COSTA, CARMEN FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'09

192 36 BARBERO GARCÍA, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'10

193 35 BARBERO GARCÍA, MARIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'11

194 250 HERRERO MARTIN, NURIA FEMENINO MASTER A CORRE Y CALLA 0:39'17

195 510 TORRES GUIO, MARTÍN MASCULINO MASTER B CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 0:39'27

196 180 GARCÍA MATÍAS, MIGUEL MASCULINO SENIOR LOS CHOPES 0:39'28

197 104 CRIADO PÉREZ, MARIO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:39'28

198 221 HERNANDEZ ALBA, JOAQUIN MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:39'29

199 496 SEVILLA JIMÉNEZ, JOSE JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'30

200 249 HERRERO MARTIN, MAITE FEMENINO MASTER B CORRE Y CALLA 0:39'32

201 142 FERNÁNDEZ GUISASOLA, AUREA CAMINO FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'33

202 208 GONZÁLEZ OVEJERO, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'33

203 131 DURÁN ROMERO, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'34

204 160 GARCÍA DOMÍNGUEZ, ELENA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'35

205 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:39'36

206 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:39'36

207 534 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:39'43

208 348 MIGUEL SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:39'47

209 461 SÁNCHEZ ÁVILA, LUIS ALBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:39'53

210 69 CALVO GALLEGO, LAURA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:40'08

211 392 PÉREZ RAMOS, HENAR FEMENINO SENIOR CLUB TRIATLÓN CHARRO 0:40'09

212 389 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL MASCULINO MASTER B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:40'10

213 478 SANCHEZ SANCHEZ, CHELO FEMENINO MASTER B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:40'10

214 46 BENITO GARCÍA, PATRICIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'11

215 361 MORALES RUIZ, ANA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'11

216 151 FUENTES MÉNDEZ, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'20

217 66 CACHAN, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'21

218 354 MONCALIÁN RODRÍGUEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'25

219 209 GONZALEZ QUIJADA, JESUS MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:40'29

220 523 VILLALPANDO UCHA, HECTOR ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'37

221 406 RABANILLO PRADO, FATIMA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:40'38

222 161 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:40'49

223 402 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO MASTER B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:40'50

224 3 ACERETE, REYES FEMENINO SENIOR TEAMDOBLE 0:40'51

225 157 GARCÍA CALVO, CLARA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'56

226 68 CALLENS, ADÉLIE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'05

227 38 BARRIENTOS CASTILLA, SARA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'06

228 210 GONZÁLEZ SAAVEDRA, MANUELA MARÍA FEMENINO MASTER A TREN DE LA BRUJA 0:41'06

229 337 MARTÍNEZ ROJO, INÉS FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'10

230 339 MARTÍNEZ, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'10

231 285 LÓPEZ DÍAZ, LUIS MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:41'11

232 37 BARÉS VIÑUALES, CRISTINA FEMENINO SENIOR USAL MEDICINA 0:41'12

233 269 JUANES CORRAL, AUXI FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:41'18

234 218 GUTIÉRREZ PÉREZ, PEDRO MASCULINO MASTER A CORRECAMINOS 0:41'19

235 352 MITIS GÓMEZ, SOFÍA FEMENINO SENIOR USAL 0:41'25

236 133 EL HICHOU, MOHAMED MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'37

237 504 TAPIA CALLES, ISABEL FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:41'39

238 300 MADRUGA RUBIO, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'40

239 338 MARTINEZ SALAS, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'56

240 64 CABELLO DIAZ, RAFAEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:41'57
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241 204 GONZALEZ DEL POZO, DAVID MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:41'57

242 441 ROLDÁN GÓMEZ, ISABEL FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'58

243 230 HERNÁNDEZ MARTÍN, ESTER FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'06

244 442 ROLLAN SANCHEZ, ANGEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:42'08

245 162 GARCÍA GARCÍA, ÁNGEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:42'09

246 457 SAN TEOFILO ALONSO, LORENA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'13

247 267 JOVELLAR, BLANCA FEMENINO SENIOR USAL 0:42'19

248 484 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO MASTER B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:42'19

249 238 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, JENNIFER FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'20

250 1 ABAD HERRERO, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'31

251 511 TORRES RANCAÑO, Mª MONTSERRAT FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:42'38

252 65 CABRERO ALONSO, LUCÍA FEMENINO SENIOR FARMÁKINAS 0:42'39

253 369 MUÑOZ GONZÁLEZ, ELISA FEMENINO SENIOR FARMÁKINAS 0:42'39

254 367 MUÑOZ DEL ARCO, PABLO MASCULINO SENIOR BEDUNIA 0:42'52

255 310 MARCOS DEL POZO, LUIS MASCULINO MASTER C BEDUNIA 0:42'52

256 467 SANCHEZ GARRIDO, MIGUEL ANGEL MASCULINO MASTER A COLEGIO MEDICOS SALAMANCA 0:42'53

257 370 MUÑOZ MACÍAS, MOISÉS MASCULINO MASTER C BEDUNIA 0:42'53

258 532 FRECHILLA DAZA, MARIO MASCULINO SENIOR TRIATLON CANALLA 0:42'53

259 80 CASTAÑO VICENTE, ALICIA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:42'58

260 60 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO MASTER A APACHES RUNNING 0:43'18

261 533 MARTIN GONZALEZ, CELIA FEMENINO MASTER A CORRE Y CALLA 0:43'23

262 175 GARCÍA LORENZO, ALBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:43'24

263 31 ASTILLERO TENA, RAUL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:43'25

264 443 ROMERO LOBO, LUCIA FEMENINO SENIOR ESCULA TRIARLON SALMANTINA 0:43'27

265 419 RIVAS PÉREZ, LUCÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'29

266 331 MARTIN MARTIN, RAQUEL FEMENINO SENIOR MEDICINA USAL 0:43'30

267 214 GORBEA MARTÍN, PEDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'32

268 316 MARÍN VINADER, LAURA FEMENINO MASTER A CORRE Y CALLA 0:43'35

269 391 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'41

270 500 SILVA, KATIA FEMENINO MASTER A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:44'04

271 403 PRIETO HERNÁNDEZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO MASTER A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:44'04

272 324 MARTÍN HERNÁNDEZ, GONZALO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:44'13

273 514 VADILLO GARRIDO, JORGE MASCULINO SENIOR MEDICINA 0:44'14

274 236 HERNÁNDEZ SACRISTÁN, ROCÍO FEMENINO SENIOR MEDICINA USAL 0:44'14

275 8 ALEGRE, RENATTA S FEMENINO SENIOR CORREDORES DE LA USAL 0:44'20

276 293 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO MASTER C SAN MÁXIMO TELECOM 0:44'28

277 139 FALAGAN GOMEZ, ESTEFANIA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:44'33

278 512 TRIGO RODRIGUEZ, ESTHER FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:44'33

279 526 VILLORIA TORRES, CAROLINA FEMENINO SENIOR USAL 0:44'41

280 198 GÓMEZ MOREJÓN, SAMUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:44'54

281 437 RODRIGUEZ SOTO, MARÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'01

282 83 CASTRO OLIVA, SERGIO MASCULINO SENIOR SERGIO 0:45'02

283 207 GONZÁLEZ MORAL, BERTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'02

284 355 MONTES SILVA, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'04

285 528 ZAREMBA, MARINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'22

286 206 GONZALEZ GOMEZ, ESTEBAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'49

287 55 BLÁZQUEZ MARTÍN, MYRIAM FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:45'49

288 486 SANTOS VICENTE, MARÍA FEMENINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:45'53

289 363 MORÁN ÁLVAREZ, LARA FEMENINO SENIOR USAL 0:45'57

290 508 THOUIN, HÉLOÏSE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:46'01
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291 408 RAMOS CUBILLO, MARI CARMEN FEMENINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:46'07

292 421 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:46'07

293 317 MARISCAL MUÑOZ, JUAN MANUEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:46'22

294 445 ROPERO CRUZ, MARIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:46'41

295 117 DE PARTEARROYO CALVO, ISABEL FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:46'42

296 304 MAMINI, FRANCESCO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:46'43

297 347 MIGUEL RAMOS, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:46'47

298 377 NUÑO FERNÁNDEZ, LUCÍA DEL CARMEN FEMENINO SENIOR MEDICINA USAL 0:46'54

299 212 GONZALO PÉREZ, KEVIN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'19

300 470 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO MASTER C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:47'20

301 9 ALEJO PÉREZ, JANET FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'22

302 422 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO MASTER C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:47'25

303 99 CORRALES GONZÁLEZ, INÉS FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'29

304 306 MANRIQUE NUÑO, MARÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'46

305 536 SANCHEZ HERRERO, AINHOA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'53

306 95 CLEMENTE DURÁN, HAINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:48'10

307 506 TEJERINA DEL VALLE, JUAN LUIS MASCULINO MASTER A CORRE Y CALLA 0:48'20

308 265 JIMENEZ CALVO, CARMEN MARIA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:48'38

309 135 ESCALA, NEREA FEMENINO SENIOR QFAR 0:48'39

310 84 CATELA DOURADO, CATARINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:48'46

311 448 RUBIO ZABALA, ELENA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'04

312 513 URBON JIMENEZ, MAIDER A FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'05

313 472 SÁNCHEZ MARTÍN, AMELIA FEMENINO SENIOR CORRE Y CALLA 0:49'20

314 414 REGATOS PEÑA, LAURA FEMENINO SENIOR CORRE Y CALLA 0:49'20

315 273 KHAN MARTÍNEZ, AMINA FEMENINO SENIOR FARMÁKINAS 0:49'21

316 292 LÓPEZ NARANJO, LUCÍA FEMENINO SENIOR NANOPISO 0:49'24

317 452 RUIZ VILLASEÑOR, MARINA FEMENINO SENIOR NANO PISO 0:49'25

318 465 SÁNCHEZ DIAZ, SORAYA FEMENINO SENIOR CORRE Y CALLA 0:49'41

319 471 SANCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:50'12

320 420 RIVERA RUIZ, MARCELA FEMENINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:50'13

321 232 HERNÁNDEZ MATOS, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'19

322 125 DIEZ CASTRO, DAVID MASCULINO SENIOR LOS DIEZ 0:50'51

323 521 VILLALBA LEDESMA, ANA FEMENINO SENIOR FOMO 0:51'45

324 98 CORRAL RODRÍGUEZ, SOLEDAD FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:52'04

325 126 DIEZ CASTRO, TERESA FEMENINO SENIOR LOS DIEZ 0:52'10

326 23 ANTIVILO BRUNA, ANDRES FELIPE MASCULINO MASTER A MEDICINA 0:52'10

327 424 RODRÍGUEZ CANILLAR, ISABEL MARÍA FEMENINO MASTER A CLUB CORRECAMINOS 0:52'34

328 201 GONZALEZ BARAHONA, MARIA CELI MASCULINO MASTER B LOS PATACHULAS 0:52'34

329 274 LACUNZA BELMAR, PATRICIA FEMENINO SENIOR FARMÁKINAS 0:52'41

330 158 GARCÍA CASTELANI, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO MASTER A CORRE Y CALLA 0:52'41

331 368 MUÑOZ GARDÓ, BEGOÑA FEMENINO MASTER A CORRE Y CALLA 0:52'42

332 173 GARCIA LOPEZ, ANA VICTORIA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:53'23

333 258 IGLESIAS SÁNCHEZ, LYDIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:54'46

334 213 GONZALO, LUCIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:54'47

335 351 MIRANDA VERA, CAROLINA FEMENINO SENIOR FACULTAD DE FARMACIA 0:54'47

336 114 DE LA LASTRA, JAVIER MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:57'10

337 522 VILLALOBOS HERNÁNDEZ, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:57'23

338 344 MENDEZ SANDOVAL, SOFIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:57'24

252 HERRERO, DAVID DESCALIFICADO (NO REALIZAR EL RECORRIDO ESTABLECIDO)
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 413 REGALADO TAPIA, IGNACIO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:24'57.

2 197 GÓMEZ GÓMEZ, PABLO ERNESTO MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:25'59.

3 529 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO SENIOR VINO DE TORO 0:26'20.

4 462 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO MASTER B LA ESCAPADA 0:26'47.

5 149 FERNANDEZ, EDUARDO MASCULINO SENIOR RUNNHERS 0:27'07.

6 27 ARÉVALO MARTÍN, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER B RUHNHHERS TEAM 0:27'26.

7 226 HERNANDEZ HERNANDEZ, ANGEL MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:27'38.

8 215 GOYENECHEA LOZANO, CARLOS MASCULINO MASTER A SALMANTICA TRIATLON 0:27'43.

9 427 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, CRISTIAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'55.

10 309 MARCOS BONET, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'56.

11 282 LLORENTE PRIETO, IVAN MASCULINO MASTER A TRIATLON CHARRO 0:28'05.

12 102 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO MASTER B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:28'13.

13 482 SANTAMÓNICA GARCÍA, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER A AT.MACOTERA JAMONES PRIM 0:28'23.

14 455 SAN FRUCTUOSO ALVAREZ, FRANCISCO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'32.

15 444 ROMERO VILLAR, MANUEL MASCULINO MASTER A CD BEDUNIA 0:28'40.

16 256 HUILLCA GUTIÉRREZ, CARLOS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:28'46.

17 425 RODRIGUEZ DE LA GALA, ALVARO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:28'48.

18 24 ANTÓN MOTA, ALEJANDRO MASCULINO MASTER C COLISEUM ESPECTACULOS 0:29'00.

19 187 GARCÍA TAVERA, DAVID MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:29'02.

20 112 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO MASCULINO MASTER A BEDUNIA 0:29'27.

21 59 BRAVO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO MASTER A ESCUELA DE TRIATLÓN 0:29'33.

22 394 PEREZ, GASPAR MASCULINO MASTER B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:29'35.

23 47 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:29'35.

24 103 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:29'39.

25 497 SIERRA BARBERO, JOSE MARIA MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:29'41.

26 203 GONZÁLEZ BENITO, ÓSCAR MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:29'55.

27 196 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO MASTER A BEDUNIA 0:30'04.

28 405 PRIETO, CRISTIAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'06.

29 88 CEBALLOS MONTES, LUIS MASCULINO MASTER A C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:30'26.

30 390 PEREZ LAFUENTE, JONATHAN MASCULINO MASTER A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:30'38.

31 365 MOTOSO FRONTERA, TONI MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'40.

32 411 RAMOS VICENTE, ROBERTO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:30'43.

33 287 LOPEZ HERNANDEZ, PABLO MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:31'03.

34 50 BENITO TURRIÓN, AITOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'03.

35 456 SAN MARTÍN SALGADO, FRANCISCO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:31'11.

36 383 OVIEDO FERNANDEZ, FRANCISCO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:31'11.

37 136 ESPARZA BARANDIARAN, GORKA MASCULINO MASTER A CD LA ARMUÑA 0:31'13.

38 468 SÁNCHEZ GUARIDO, ADRIÁN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'15.

39 172 GARCÍA JUANES, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'16.

40 211 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, JESÚS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:31'17.

IV CARRERA UNIVERSITARIA PRAN
SALAMANCA 2024

FACULTAD DE FARMACIA
RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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41 323 MARTÍN GÓMEZ, FERNANDO MASCULINO MASTER A RUNNING LA RAYA 0:31'21.

42 295 LÓPEZ, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'24.

43 327 MARTIN JUSDADO, ENRIQUE MASCULINO MASTER A ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:31'25.

44 503 SUTIL ALLER, EDUARDO MASCULINO MASTER A CORREGAMUSIN@S SOLIDARI@S 0:31'27.

45 13 ALONSO LEONCIO, RICARDO MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALAMANCA 0:31'28.

46 415 REMÓN GALLO, DIEGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'35.

47 70 CALVO GONZÁLEZ, DAVID MASCULINO SENIOR CHARANGA LOS KANALLAS 0:31'37.

48 399 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER A IBERICOS SIMON MARTIN 0:31'42.

49 315 MARÍA MARTÍN, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER B SANMÁXIMO TELECOM 0:31'50.

50 79 CASTAÑO SANHCHEZ, SAMUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'53.

51 387 PAZ MARTÍNEZ, GAUDENCIO MASCULINO MASTER A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:31'54.

52 475 SANCHEZ MARTÍN, SERGIO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:32'02.

53 72 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:32'02.

54 202 GONZALEZ BENITO, JAVIER MASCULINO MASTER B FACULTAD DE ECONOMÍA Y EMPRESA 0:32'05.

55 398 PINTOR CANEDO, DIEGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'06.

56 6 ALBA, GONZALO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:32'18.

57 535 BARBERO HERNANDEZ, ASIER MASCULINO SENIOR ATLETICO SALAMANCA 0:32'20.

58 147 FERNÁNDEZ VELASCO, CRISTIAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'22.

59 255 HUERTA MUÑOZ, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'22.

60 530 FERNANDEZ GAYOL, JESUS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'23.

61 12 ALONSO ESCRIBANO, PEDRO FABRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'24.

62 346 MIGUEL RAMOS, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'25.

63 106 DARONDEAU, MATHIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'26.

64 10 ALFARAZ CASASECA, ÁLVARO MASCULINO MASTER A ALFARAZ S.L. 0:32'47.

65 480 SÁNCHEZ SOILAN, JOSÉ CARLOS MASCULINO MASTER B SAN MAXIMO TELECOM 0:32'55.

66 169 GARCÍA GONZÁLEZ, GABRIEL MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:32'59.

67 328 MARTIN MARCOS, JOSE HERMOGENES MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:33'01.

68 39 BARRIOS BASAS, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'08.

69 409 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO MASTER B APACHES RUNNING 0:33'10.

70 248 HERRERO HERNANDEZ, DAVID MASCULINO MASTER A CAGANCHAS RUNNING RETORTILLO 0:33'15.

71 148 FERNÁNDEZ VELASCO, JONATHAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'18.

72 205 GONZALEZ GARCIA, DIEGO JOSE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'22.

73 111 DE DIEGO DE DOMINGO, FERNANDO MASCULINO SENIOR UNIONISTAS 0:33'25.

74 42 BAZ ÁLVAREZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'31.

75 297 LUCAS POVEDA, MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'34.

76 264 JAÉN VILLOLDO, EMILIO MASCULINO MASTER B C. A. AZUL Y BLANCO 0:33'35.

77 233 HERNANDEZ PEREZ, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'37.

78 62 CAAMAÑO GALLEGO, LORENZO MASCULINO MASTER A A MOLINILLO 0:33'39.

79 7 ALBERCA HERRERO, VALENTÍN MASCULINO MASTER C C. D. MÉDICOS DE SALAMANCA 0:33'42.

80 231 HERNÁNDEZ MARTÍN, LUIS MASCULINO SENIOR INFINITY 0:33'52.

81 373 NICOLÁS ZAPATA, GINÉS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'07.

82 320 MARTÍN CALVO, RUBÉN MASCULINO MASTER A SAN MÁXIMO TELECOM 0:34'15.

83 127 DÍEZ GARCÍA, DIEGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'16.

84 5 AGUDO RODRÍGUEZ, LUIS ALBERTO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:34'22.

85 494 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO MASTER A CAMPAL TEAM 0:34'28.

86 154 GALLEGO COLINO, JOEL MASCULINO SENIOR LOS CHOPES 0:34'36.

87 499 SILVA SCHULTZ, AGUSTÍN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'41.

88 509 TORRES GRACIA, MARCOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'41.

89 313 MARCOS ROMO, FRANCISCO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:34'46.

90 474 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'47.
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91 490 SENDIN MARCOS, ANTONIO MASCULINO MASTER B ATLETISMO NAVA DE FRANCIA 0:34'48.

92 82 CASTRO NAVARRRO, BERNARDINO MASCULINO MASTER B APACHES RUNNING 0:34'48.

93 257 IGLESIAS IGLESIAS, ISIDRO MASCULINO MASTER B KCHARROS 0:34'51.

94 73 CARIDAD HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'53.

95 177 GARCIA MARCOS, JOSE MANUEL MASCULINO SENIOR JM SALUD 0:34'53.

96 54 BLAZQUEZ GARCIA, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER A JM SALUD 0:34'54.

97 26 APARICIO MARTÍNEZ, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'56.

98 61 BUTLER, THOMAS ROBERT MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'57.

99 407 RAMOS BUENO, PEDRO LUIS MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:35'04.

100 299 MACIAS HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO MASTER B CAZABACHES 0:35'05.

101 307 MANZANO, ANGEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:35'05.

102 364 MORÁN CACHO, RAMIRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'06.

103 176 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO MASTER B ALCER 0:35'14.

104 341 MATEOS, JONATHAN MASCULINO SENIOR BLONDERFUL APPS 0:35'17.

105 493 SERRANO BLÁZQUEZ, DAVID MASCULINO SENIOR CHARRADAS 0:35'26.

106 152 FURONES ARAUJO, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'38.

107 487 SANZ ANDREU, LUIS MASCULINO MASTER A BIOQUÍMICA 0:35'44.

108 446 ROVIRA SALVATIERRA, IVÁN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'45.

109 97 COMIERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER A APACHES RUNNING 0:35'47.

110 378 OCASAR MENA, CÉSAR MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:35'50.

111 481 SÁNCHEZ VALLE, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'53.

112 183 GARCÍA RODRÍGUEZ, ROMAN MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:36'00.

113 423 RODRÍGUEZ ACOSTA, GABRIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'11.

114 275 LAGUNO MARCOS, DAVID MASCULINO MASTER A BLETIRRUNERS 0:36'21.

115 333 MARTIN RICO, RAUL MASCULINO MASTER A TRIATLÓN CHARRO 0:36'32.

116 277 LASSO DE LA VEGA DE ZARANDIETA, CÉSAR MASCULINO SENIOR TEAMDOBLE 0:36'35.

117 426 RODRÍGUEZ GALAN, MANUEL MASCULINO MASTER A SAN PELAYO RUNNERS 0:36'40.

118 222 HERNANDEZ ALVAREZ, JOSE OSCAR MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:36'49.

119 525 VILLORIA  GUERRA, VALENTIN MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:36'53.

120 288 LÓPEZ LÓPEZ, GREGORIO MASCULINO MASTER A C. D. ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:37'02.

121 371 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:37'03.

122 397 PINTO, VICTOR MASCULINO SENIOR VICTOR 0:37'03.

123 418 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:37'14.

124 138 ESTEVEZ LOPEZ, ADRIANO MASCULINO MASTER A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:37'16.

125 124 DIEGO ESTEVEZ, OSCAR MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:37'20.

126 374 NIETO BAÑARES, CARLOS MASCULINO SENIOR LOS ÁNGELES DE CHINRI 0:37'29.

127 85 CAVERO GUTIÉRREZ, PABLO MANUEL MASCULINO MASTER B ECONOMIA Y EMPRESA 0:37'33.

128 227 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RUBÉN MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:37'34.

129 16 ÁLVAREZ DEL CASTILLO, JORGE MASCULINO MASTER B VILLIQUE-RUNNERS 0:37'39.

130 30 ASCASSO, FERNANDO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'46.

131 463 SÁNCHEZ CURIEL, MANUEL MASCULINO SENIOR LOS ÁNGELES DE CHINRI 0:37'52.

132 171 GARCÍA HERNÁNDEZ, ROBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'55.

133 81 CASTEJÓN, JAUME MASCULINO MASTER B CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 0:37'55.

134 193 GIL FERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO SENIOR SAN MÁXIMO TELECOM 0:37'56.

135 229 HERNÁNDEZ LLINÁS, GUILLERMO MASCULINO SENIOR FACULTAD DE MEDICINA 0:38'13.

136 118 DE VEGA ROGADO, ANGEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:38'25.

137 194 GIRALDEZ MARQUEZ, ROFES MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:38'25.

138 113 DE JUAN ALBERDI, MARIO MASCULINO SENIOR QUÍMICA FARMACÉUTICA 0:38'27.

139 283 LÓPEZ CORRAL, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'37.

140 174 GARCÍA LÓPEZ, EMILIO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:38'38.
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141 266 JIMÉNEZ CRIADO, FRANCISCO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'39.

142 150 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO MASTER B PIRATAS ATLETISMO 0:38'40.

143 291 LOPEZ MATEOS, JESÚS MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:38'44.

144 301 MAESTRE BORRERO, EUGENIO MASCULINO MASTER A C. D. JAMON BIKE 0:38'48.

145 89 CELET, MAËL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'50.

146 284 LÓPEZ CORRAL, PEDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'50.

147 179 GARCÍA MARTÍN, MARTÍN MASCULINO MASTER B SALAMANCA RAIDS& TRAIL RUNNERS 0:38'53.

148 401 POZO GONZÁLEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR NUCLEO DURO 0:38'54.

149 466 SÁNCHEZ GARCÍA, ADRIÁN MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:38'56.

150 178 GARCÍA MARTÍN, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'00.

151 262 IZQUIERDO GALLEGO, MOISÉS MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:39'08.

152 36 BARBERO GARCÍA, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'10.

153 35 BARBERO GARCÍA, MARIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'11.

154 510 TORRES GUIO, MARTÍN MASCULINO MASTER B CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 0:39'27.

155 180 GARCÍA MATÍAS, MIGUEL MASCULINO SENIOR LOS CHOPES 0:39'28.

156 104 CRIADO PÉREZ, MARIO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:39'28.

157 221 HERNANDEZ ALBA, JOAQUIN MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:39'29.

158 496 SEVILLA JIMÉNEZ, JOSE JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'30.

159 208 GONZÁLEZ OVEJERO, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'33.

160 131 DURÁN ROMERO, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'34.

161 534 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:39'43.

162 461 SÁNCHEZ ÁVILA, LUIS ALBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:39'53.

163 389 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL MASCULINO MASTER B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:40'10.

164 151 FUENTES MÉNDEZ, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'20.

165 66 CACHAN, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'21.

166 354 MONCALIÁN RODRÍGUEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'25.

167 209 GONZALEZ QUIJADA, JESUS MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:40'29.

168 523 VILLALPANDO UCHA, HECTOR ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'37.

169 161 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:40'49.

170 402 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO MASTER B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:40'50.

171 339 MARTÍNEZ, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'10.

172 285 LÓPEZ DÍAZ, LUIS MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:41'11.

173 218 GUTIÉRREZ PÉREZ, PEDRO MASCULINO MASTER A CORRECAMINOS 0:41'19.

174 133 EL HICHOU, MOHAMED MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'37.

175 338 MARTINEZ SALAS, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'56.

176 64 CABELLO DIAZ, RAFAEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:41'57.

177 204 GONZALEZ DEL POZO, DAVID MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:41'57.

178 442 ROLLAN SANCHEZ, ANGEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:42'08.

179 162 GARCÍA GARCÍA, ÁNGEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:42'09.

180 1 ABAD HERRERO, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'31.

181 367 MUÑOZ DEL ARCO, PABLO MASCULINO SENIOR BEDUNIA 0:42'52.

182 310 MARCOS DEL POZO, LUIS MASCULINO MASTER C BEDUNIA 0:42'52.

183 467 SANCHEZ GARRIDO, MIGUEL ANGEL MASCULINO MASTER A COLEGIO MEDICOS SALAMANCA 0:42'53.

184 370 MUÑOZ MACÍAS, MOISÉS MASCULINO MASTER C BEDUNIA 0:42'53.

185 532 FRECHILLA DAZA, MARIO MASCULINO SENIOR TRIATLON CANALLA 0:42'53.

186 175 GARCÍA LORENZO, ALBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:43'24.

187 31 ASTILLERO TENA, RAUL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:43'25.

188 214 GORBEA MARTÍN, PEDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'32.

189 403 PRIETO HERNÁNDEZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO MASTER A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:44'04.

190 324 MARTÍN HERNÁNDEZ, GONZALO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:44'13.
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191 514 VADILLO GARRIDO, JORGE MASCULINO SENIOR MEDICINA 0:44'14.

192 293 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO MASTER C SAN MÁXIMO TELECOM 0:44'28.

193 198 GÓMEZ MOREJÓN, SAMUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:44'54.

194 83 CASTRO OLIVA, SERGIO MASCULINO SENIOR SERGIO 0:45'02.

195 355 MONTES SILVA, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'04.

196 206 GONZALEZ GOMEZ, ESTEBAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'49.

197 317 MARISCAL MUÑOZ, JUAN MANUEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:46'22.

198 304 MAMINI, FRANCESCO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:46'43.

199 347 MIGUEL RAMOS, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:46'47.

200 212 GONZALO PÉREZ, KEVIN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'19.

201 470 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO MASTER C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:47'20.

202 422 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO MASTER C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:47'25.

203 506 TEJERINA DEL VALLE, JUAN LUIS MASCULINO MASTER A CORRE Y CALLA 0:48'20.

204 232 HERNÁNDEZ MATOS, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'19.

205 125 DIEZ CASTRO, DAVID MASCULINO SENIOR LOS DIEZ 0:50'51.

206 23 ANTIVILO BRUNA, ANDRES FELIPE MASCULINO MASTER A MEDICINA 0:52'10.

207 201 GONZALEZ BARAHONA, MARIA CELI MASCULINO MASTER B LOS PATACHULAS 0:52'34.

208 158 GARCÍA CASTELANI, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO MASTER A CORRE Y CALLA 0:52'41.

209 114 DE LA LASTRA, JAVIER MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:57'10.

210 522 VILLALOBOS HERNÁNDEZ, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:57'23.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 537 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:30'06.

2 395 PIERNA ÁLVAREZ, MARÍA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:30'45.

3 458 SÁNCHEZ ACERA, ELIAN FEMENINO MASTER A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:31'56.

4 290 LOPEZ MARTIN, SANDRA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'58.

5 184 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO MASTER A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:32'27.

6 433 RODRÍGUEZ REVESADO, CECILIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'36.

7 362 MORAN ALFAYATE, MARÍA ÁNGELES FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'44.

8 192 GASCON MARTIN, NURIA FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:32'56.

9 2 ACERA CURTO, MONTSE FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:33'00.

10 119 MARTÍN ARIAS, LETICIA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:33'11.

11 519 VICARIO MOLINA, ISABEL FEMENINO MASTER A CD LA ARMUÑA 0:34'08.

12 86 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO SENIOR LA ESCAPADA 0:34'27.

13 321 MARTÍN ESCRIBANO, MARIA JESÚS FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:34'30.

14 168 GARCÍA GARCÍA, YAIZA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:34'40.

15 18 ÁLVAREZ MATA, ALMA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'40.

16 19 ALVEZ MORO, PILAR FEMENINO MASTER A LIBERTYRUNNER 0:34'42.

17 439 ROJO VARELA, ROSA FEMENINO SENIOR SAN MÁXIMO TELECOM 0:34'50.

18 156 GARCÍA BOHÓRQUEZ, INÉS FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:34'54.

19 137 ESPINOSA FUENTES, BEATRIZ FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'30.

20 75 CARRASCO LANCHO, Mª SANDRA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:35'36.

21 311 MARCOS ENCINAS, ROCÍO FEMENINO SENIOR TEAMDOBLE 0:35'41.

22 41 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO MASTER B APACHES RUNNING 0:35'48.

23 353 MOLINA ROZÚA, ELSA MAR FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'08.

24 349 MINGARDO, SARA FEMENINO SENIOR UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 0:36'08.

25 460 SANCHEZ ALVAREZ, MARTA FEMENINO MASTER A TRIATLÓN CHARRO 0:36'32.

26 217 GUTIERREZ MORETA, VANESA FEMENINO MASTER A FROGFIT 0:36'41.

27 129 DOMINGUEZ BLÁZQUEZ, MARIA FEMENINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:36'44.

28 28 ARRIBAS CANTERA, INMA FEMENINO MASTER A CORREGAMUSIN@S SOLIDARI@S 0:37'01.

29 380 OLMOS TEJERO, JIMENA FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:37'23.

30 164 GARCÍA GARCÍA, INES FEMENINO MASTER A CORRE Y CALLA 0:37'33.

31 454 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO MASTER B CD INFINITY 0:37'57.

32 396 PINTO GÓMEZ, LETICIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'01.

33 109 DE ARRIBA, ESPERANZA FEMENINO MASTER A LA ESCAPADA 0:38'15.

34 91 CHARRO HERNANDEZ, ALEXIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'28.

35 191 GARZÓN GARCÍA, LIDIA FEMENINO SENIOR INVESTIGACIÓN POLIFENOLES 0:38'39.

36 15 ÁLVAREZ BAJO, ELENA FEMENINO SENIOR LOS ÁNGELES DE CHINRI 0:38'54.

37 108 DE ARRIBA GIL, CRISTINA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:39'06.

38 245 HERRERA MARTÍN, LORETO FEMENINO MASTER A PABLESKO 0:39'06.

39 357 MORAL HERRERO, MARÍA JOSÉ FEMENINO MASTER B CLUB TRIATLÓN SALMANCA 0:39'07.

40 447 RUBIÑOS COSTA, CARMEN FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'09.

IV CARRERA UNIVERSITARIA PRAN
SALAMANCA 2024

FACULTAD DE FARMACIA
RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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41 250 HERRERO MARTIN, NURIA FEMENINO MASTER A CORRE Y CALLA 0:39'17.

42 249 HERRERO MARTIN, MAITE FEMENINO MASTER B CORRE Y CALLA 0:39'32.

43 142 FERNÁNDEZ GUISASOLA, AUREA CAMINO FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'33.

44 160 GARCÍA DOMÍNGUEZ, ELENA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'35.

45 348 MIGUEL SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:39'47.

46 69 CALVO GALLEGO, LAURA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:40'08.

47 392 PÉREZ RAMOS, HENAR FEMENINO SENIOR CLUB TRIATLÓN CHARRO 0:40'09.

48 478 SANCHEZ SANCHEZ, CHELO FEMENINO MASTER B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:40'10.

49 46 BENITO GARCÍA, PATRICIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'11.

50 361 MORALES RUIZ, ANA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'11.

51 406 RABANILLO PRADO, FATIMA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:40'38.

52 3 ACERETE, REYES FEMENINO SENIOR TEAMDOBLE 0:40'51.

53 157 GARCÍA CALVO, CLARA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'56.

54 68 CALLENS, ADÉLIE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'05.

55 38 BARRIENTOS CASTILLA, SARA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'06.

56 210 GONZÁLEZ SAAVEDRA, MANUELA MARÍA FEMENINO MASTER A TREN DE LA BRUJA 0:41'06.

57 337 MARTÍNEZ ROJO, INÉS FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'10.

58 37 BARÉS VIÑUALES, CRISTINA FEMENINO SENIOR USAL MEDICINA 0:41'12.

59 269 JUANES CORRAL, AUXI FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:41'18.

60 352 MITIS GÓMEZ, SOFÍA FEMENINO SENIOR USAL 0:41'25.

61 504 TAPIA CALLES, ISABEL FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:41'39.

62 300 MADRUGA RUBIO, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'40.

63 441 ROLDÁN GÓMEZ, ISABEL FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'58.

64 230 HERNÁNDEZ MARTÍN, ESTER FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'06.

65 457 SAN TEOFILO ALONSO, LORENA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'13.

66 267 JOVELLAR, BLANCA FEMENINO SENIOR USAL 0:42'19.

67 484 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO MASTER B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:42'19.

68 238 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, JENNIFER FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'20.

69 511 TORRES RANCAÑO, Mª MONTSERRAT FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:42'38.

70 65 CABRERO ALONSO, LUCÍA FEMENINO SENIOR FARMÁKINAS 0:42'39.

71 369 MUÑOZ GONZÁLEZ, ELISA FEMENINO SENIOR FARMÁKINAS 0:42'39.

72 80 CASTAÑO VICENTE, ALICIA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:42'58.

73 60 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO MASTER A APACHES RUNNING 0:43'18.

74 533 MARTIN GONZALEZ, CELIA FEMENINO MASTER A CORRE Y CALLA 0:43'23.

75 443 ROMERO LOBO, LUCIA FEMENINO SENIOR ESCULA TRIARLON SALMANTINA 0:43'27.

76 419 RIVAS PÉREZ, LUCÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'29.

77 331 MARTIN MARTIN, RAQUEL FEMENINO SENIOR MEDICINA USAL 0:43'30.

78 316 MARÍN VINADER, LAURA FEMENINO MASTER A CORRE Y CALLA 0:43'35.

79 391 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'41.

80 500 SILVA, KATIA FEMENINO MASTER A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:44'04.

81 236 HERNÁNDEZ SACRISTÁN, ROCÍO FEMENINO SENIOR MEDICINA USAL 0:44'14.

82 8 ALEGRE, RENATTA S FEMENINO SENIOR CORREDORES DE LA USAL 0:44'20.

83 139 FALAGAN GOMEZ, ESTEFANIA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:44'33.

84 512 TRIGO RODRIGUEZ, ESTHER FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:44'33.

85 526 VILLORIA TORRES, CAROLINA FEMENINO SENIOR USAL 0:44'41.

86 437 RODRIGUEZ SOTO, MARÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'01.

87 207 GONZÁLEZ MORAL, BERTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'02.

88 528 ZAREMBA, MARINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'22.

89 55 BLÁZQUEZ MARTÍN, MYRIAM FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:45'49.

90 486 SANTOS VICENTE, MARÍA FEMENINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:45'53.
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91 363 MORÁN ÁLVAREZ, LARA FEMENINO SENIOR USAL 0:45'57.

92 508 THOUIN, HÉLOÏSE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:46'01.

93 408 RAMOS CUBILLO, MARI CARMEN FEMENINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:46'07.

94 421 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:46'07.

95 445 ROPERO CRUZ, MARIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:46'41.

96 117 DE PARTEARROYO CALVO, ISABEL FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:46'42.

97 377 NUÑO FERNÁNDEZ, LUCÍA DEL CARMEN FEMENINO SENIOR MEDICINA USAL 0:46'54.

98 9 ALEJO PÉREZ, JANET FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'22.

99 99 CORRALES GONZÁLEZ, INÉS FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'29.

100 306 MANRIQUE NUÑO, MARÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'46.

101 536 SANCHEZ HERRERO, AINHOA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'53.

102 95 CLEMENTE DURÁN, HAINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:48'10.

103 265 JIMENEZ CALVO, CARMEN MARIA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:48'38.

104 135 ESCALA, NEREA FEMENINO SENIOR QFAR 0:48'39.

105 84 CATELA DOURADO, CATARINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:48'46.

106 448 RUBIO ZABALA, ELENA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'04.

107 513 URBON JIMENEZ, MAIDER A FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'05.

108 472 SÁNCHEZ MARTÍN, AMELIA FEMENINO SENIOR CORRE Y CALLA 0:49'20.

109 414 REGATOS PEÑA, LAURA FEMENINO SENIOR CORRE Y CALLA 0:49'20.

110 273 KHAN MARTÍNEZ, AMINA FEMENINO SENIOR FARMÁKINAS 0:49'21.

111 292 LÓPEZ NARANJO, LUCÍA FEMENINO SENIOR NANOPISO 0:49'24.

112 452 RUIZ VILLASEÑOR, MARINA FEMENINO SENIOR NANO PISO 0:49'25.

113 465 SÁNCHEZ DIAZ, SORAYA FEMENINO SENIOR CORRE Y CALLA 0:49'41.

114 471 SANCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:50'12.

115 420 RIVERA RUIZ, MARCELA FEMENINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:50'13.

116 521 VILLALBA LEDESMA, ANA FEMENINO SENIOR FOMO 0:51'45.

117 98 CORRAL RODRÍGUEZ, SOLEDAD FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:52'04.

118 126 DIEZ CASTRO, TERESA FEMENINO SENIOR LOS DIEZ 0:52'10.

119 424 RODRÍGUEZ CANILLAR, ISABEL MARÍA FEMENINO MASTER A CLUB CORRECAMINOS 0:52'34.

120 274 LACUNZA BELMAR, PATRICIA FEMENINO SENIOR FARMÁKINAS 0:52'41.

121 368 MUÑOZ GARDÓ, BEGOÑA FEMENINO MASTER A CORRE Y CALLA 0:52'42.

122 173 GARCIA LOPEZ, ANA VICTORIA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:53'23.

123 258 IGLESIAS SÁNCHEZ, LYDIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:54'46.

124 213 GONZALO, LUCIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:54'47.

125 351 MIRANDA VERA, CAROLINA FEMENINO SENIOR FACULTAD DE FARMACIA 0:54'47.

126 344 MENDEZ SANDOVAL, SOFIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:57'24.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 413 REGALADO TAPIA, IGNACIO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:24'57.

2 197 GÓMEZ GÓMEZ, PABLO ERNESTO MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:25'59.

3 529 ZORITA VIOTA PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO SENIOR VINO DE TORO 0:26'20.

4 149 FERNANDEZ, EDUARDO MASCULINO SENIOR RUNNHERS 0:27'07.

5 427 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, CRISTIAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'55.

6 309 MARCOS BONET, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'56.

7 455 SAN FRUCTUOSO ALVAREZ, FRANCISCO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'32.

8 187 GARCÍA TAVERA, DAVID MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:29'02.

9 405 PRIETO, CRISTIAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'06.

10 365 MOTOSO FRONTERA, TONI MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'40.

11 411 RAMOS VICENTE, ROBERTO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:30'43.

12 287 LOPEZ HERNANDEZ, PABLO MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:31'03.

13 50 BENITO TURRIÓN, AITOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'03.

14 468 SÁNCHEZ GUARIDO, ADRIÁN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'15.

15 172 GARCÍA JUANES, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'16.

16 295 LÓPEZ, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'24.

17 13 ALONSO LEONCIO, RICARDO MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALAMANCA 0:31'28.

18 415 REMÓN GALLO, DIEGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'35.

19 70 CALVO GONZÁLEZ, DAVID MASCULINO SENIOR CHARANGA LOS KANALLAS 0:31'37.

20 79 CASTAÑO SANHCHEZ, SAMUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'53.

21 72 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:32'02.

22 398 PINTOR CANEDO, DIEGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'06.

23 535 BARBERO HERNANDEZ, ASIER MASCULINO SENIOR ATLETICO SALAMANCA 0:32'20.

24 147 FERNÁNDEZ VELASCO, CRISTIAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'22.

25 255 HUERTA MUÑOZ, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'22.

26 530 FERNANDEZ GAYOL, JESUS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'23.

27 12 ALONSO ESCRIBANO, PEDRO FABRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'24.

28 346 MIGUEL RAMOS, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'25.

29 106 DARONDEAU, MATHIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'26.

30 169 GARCÍA GONZÁLEZ, GABRIEL MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:32'59.

31 39 BARRIOS BASAS, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'08.

32 148 FERNÁNDEZ VELASCO, JONATHAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'18.

33 205 GONZALEZ GARCIA, DIEGO JOSE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'22.

34 111 DE DIEGO DE DOMINGO, FERNANDO MASCULINO SENIOR UNIONISTAS 0:33'25.

35 42 BAZ ÁLVAREZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'31.

36 297 LUCAS POVEDA, MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'34.

37 233 HERNANDEZ PEREZ, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'37.

38 231 HERNÁNDEZ MARTÍN, LUIS MASCULINO SENIOR INFINITY 0:33'52.

39 373 NICOLÁS ZAPATA, GINÉS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'07.

40 127 DÍEZ GARCÍA, DIEGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'16.
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41 154 GALLEGO COLINO, JOEL MASCULINO SENIOR LOS CHOPES 0:34'36.

42 499 SILVA SCHULTZ, AGUSTÍN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'41.

43 509 TORRES GRACIA, MARCOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'41.

44 474 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'47.

45 73 CARIDAD HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'53.

46 177 GARCIA MARCOS, JOSE MANUEL MASCULINO SENIOR JM SALUD 0:34'53.

47 26 APARICIO MARTÍNEZ, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'56.

48 61 BUTLER, THOMAS ROBERT MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'57.

49 364 MORÁN CACHO, RAMIRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'06.

50 341 MATEOS, JONATHAN MASCULINO SENIOR BLONDERFUL APPS 0:35'17.

51 493 SERRANO BLÁZQUEZ, DAVID MASCULINO SENIOR CHARRADAS 0:35'26.

52 152 FURONES ARAUJO, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'38.

53 446 ROVIRA SALVATIERRA, IVÁN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'45.

54 481 SÁNCHEZ VALLE, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'53.

55 423 RODRÍGUEZ ACOSTA, GABRIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'11.

56 277 LASSO DE LA VEGA DE ZARANDIETA, CÉSAR MASCULINO SENIOR TEAMDOBLE 0:36'35.

57 371 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:37'03.

58 397 PINTO, VICTOR MASCULINO SENIOR VICTOR 0:37'03.

59 374 NIETO BAÑARES, CARLOS MASCULINO SENIOR LOS ÁNGELES DE CHINRI 0:37'29.

60 30 ASCASSO, FERNANDO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'46.

61 463 SÁNCHEZ CURIEL, MANUEL MASCULINO SENIOR LOS ÁNGELES DE CHINRI 0:37'52.

62 171 GARCÍA HERNÁNDEZ, ROBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'55.

63 193 GIL FERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO SENIOR SAN MÁXIMO TELECOM 0:37'56.

64 229 HERNÁNDEZ LLINÁS, GUILLERMO MASCULINO SENIOR FACULTAD DE MEDICINA 0:38'13.

65 113 DE JUAN ALBERDI, MARIO MASCULINO SENIOR QUÍMICA FARMACÉUTICA 0:38'27.

66 283 LÓPEZ CORRAL, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'37.

67 266 JIMÉNEZ CRIADO, FRANCISCO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'39.

68 89 CELET, MAËL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'50.

69 284 LÓPEZ CORRAL, PEDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'50.

70 401 POZO GONZÁLEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR NUCLEO DURO 0:38'54.

71 178 GARCÍA MARTÍN, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'00.

72 36 BARBERO GARCÍA, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'10.

73 35 BARBERO GARCÍA, MARIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'11.

74 180 GARCÍA MATÍAS, MIGUEL MASCULINO SENIOR LOS CHOPES 0:39'28.

75 104 CRIADO PÉREZ, MARIO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:39'28.

76 496 SEVILLA JIMÉNEZ, JOSE JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'30.

77 208 GONZÁLEZ OVEJERO, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'33.

78 131 DURÁN ROMERO, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'34.

79 151 FUENTES MÉNDEZ, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'20.

80 66 CACHAN, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'21.

81 354 MONCALIÁN RODRÍGUEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'25.

82 523 VILLALPANDO UCHA, HECTOR ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'37.

83 339 MARTÍNEZ, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'10.

84 133 EL HICHOU, MOHAMED MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'37.

85 338 MARTINEZ SALAS, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'56.

86 1 ABAD HERRERO, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'31.

87 367 MUÑOZ DEL ARCO, PABLO MASCULINO SENIOR BEDUNIA 0:42'52.

88 532 FRECHILLA DAZA, MARIO MASCULINO SENIOR TRIATLON CANALLA 0:42'53.

89 214 GORBEA MARTÍN, PEDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'32.

90 514 VADILLO GARRIDO, JORGE MASCULINO SENIOR MEDICINA 0:44'14.
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91 198 GÓMEZ MOREJÓN, SAMUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:44'54.

92 83 CASTRO OLIVA, SERGIO MASCULINO SENIOR SERGIO 0:45'02.

93 355 MONTES SILVA, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'04.

94 206 GONZALEZ GOMEZ, ESTEBAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'49.

95 347 MIGUEL RAMOS, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:46'47.

96 212 GONZALO PÉREZ, KEVIN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'19.

97 232 HERNÁNDEZ MATOS, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'19.

98 125 DIEZ CASTRO, DAVID MASCULINO SENIOR LOS DIEZ 0:50'51.

99 522 VILLALOBOS HERNÁNDEZ, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:57'23.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 537 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:30'06.

2 395 PIERNA ÁLVAREZ, MARÍA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:30'45.

3 290 LOPEZ MARTIN, SANDRA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'58.

4 433 RODRÍGUEZ REVESADO, CECILIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'36.

5 362 MORAN ALFAYATE, MARÍA ÁNGELES FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'44.

6 192 GASCON MARTIN, NURIA FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:32'56.

7 2 ACERA CURTO, MONTSE FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:33'00.

8 86 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO SENIOR LA ESCAPADA 0:34'27.

9 321 MARTÍN ESCRIBANO, MARIA JESÚS FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:34'30.

10 168 GARCÍA GARCÍA, YAIZA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:34'40.

11 18 ÁLVAREZ MATA, ALMA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'40.

12 439 ROJO VARELA, ROSA FEMENINO SENIOR SAN MÁXIMO TELECOM 0:34'50.

13 156 GARCÍA BOHÓRQUEZ, INÉS FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:34'54.

14 137 ESPINOSA FUENTES, BEATRIZ FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'30.

15 311 MARCOS ENCINAS, ROCÍO FEMENINO SENIOR TEAMDOBLE 0:35'41.

16 353 MOLINA ROZÚA, ELSA MAR FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'08.

17 349 MINGARDO, SARA FEMENINO SENIOR UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 0:36'08.

18 129 DOMINGUEZ BLÁZQUEZ, MARIA FEMENINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:36'44.

19 380 OLMOS TEJERO, JIMENA FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:37'23.

20 396 PINTO GÓMEZ, LETICIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'01.

21 91 CHARRO HERNANDEZ, ALEXIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'28.

22 191 GARZÓN GARCÍA, LIDIA FEMENINO SENIOR INVESTIGACIÓN POLIFENOLES 0:38'39.

23 15 ÁLVAREZ BAJO, ELENA FEMENINO SENIOR LOS ÁNGELES DE CHINRI 0:38'54.

24 447 RUBIÑOS COSTA, CARMEN FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'09.

25 142 FERNÁNDEZ GUISASOLA, AUREA CAMINO FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'33.

26 160 GARCÍA DOMÍNGUEZ, ELENA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'35.

27 69 CALVO GALLEGO, LAURA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:40'08.

28 392 PÉREZ RAMOS, HENAR FEMENINO SENIOR CLUB TRIATLÓN CHARRO 0:40'09.

29 46 BENITO GARCÍA, PATRICIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'11.

30 361 MORALES RUIZ, ANA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'11.

31 3 ACERETE, REYES FEMENINO SENIOR TEAMDOBLE 0:40'51.

32 157 GARCÍA CALVO, CLARA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'56.

33 68 CALLENS, ADÉLIE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'05.

34 38 BARRIENTOS CASTILLA, SARA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'06.

35 337 MARTÍNEZ ROJO, INÉS FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'10.

36 37 BARÉS VIÑUALES, CRISTINA FEMENINO SENIOR USAL MEDICINA 0:41'12.

37 352 MITIS GÓMEZ, SOFÍA FEMENINO SENIOR USAL 0:41'25.

38 504 TAPIA CALLES, ISABEL FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:41'39.

39 300 MADRUGA RUBIO, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'40.

40 441 ROLDÁN GÓMEZ, ISABEL FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'58.
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41 230 HERNÁNDEZ MARTÍN, ESTER FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'06.

42 457 SAN TEOFILO ALONSO, LORENA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'13.

43 267 JOVELLAR, BLANCA FEMENINO SENIOR USAL 0:42'19.

44 238 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, JENNIFER FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'20.

45 65 CABRERO ALONSO, LUCÍA FEMENINO SENIOR FARMÁKINAS 0:42'39.

46 369 MUÑOZ GONZÁLEZ, ELISA FEMENINO SENIOR FARMÁKINAS 0:42'39.

47 443 ROMERO LOBO, LUCIA FEMENINO SENIOR ESCULA TRIARLON SALMANTINA 0:43'27.

48 419 RIVAS PÉREZ, LUCÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'29.

49 331 MARTIN MARTIN, RAQUEL FEMENINO SENIOR MEDICINA USAL 0:43'30.

50 391 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'41.

51 236 HERNÁNDEZ SACRISTÁN, ROCÍO FEMENINO SENIOR MEDICINA USAL 0:44'14.

52 8 ALEGRE, RENATTA S FEMENINO SENIOR CORREDORES DE LA USAL 0:44'20.

53 512 TRIGO RODRIGUEZ, ESTHER FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:44'33.

54 526 VILLORIA TORRES, CAROLINA FEMENINO SENIOR USAL 0:44'41.

55 437 RODRIGUEZ SOTO, MARÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'01.

56 207 GONZÁLEZ MORAL, BERTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'02.

57 528 ZAREMBA, MARINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'22.

58 363 MORÁN ÁLVAREZ, LARA FEMENINO SENIOR USAL 0:45'57.

59 508 THOUIN, HÉLOÏSE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:46'01.

60 445 ROPERO CRUZ, MARIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:46'41.

61 377 NUÑO FERNÁNDEZ, LUCÍA DEL CARMEN FEMENINO SENIOR MEDICINA USAL 0:46'54.

62 9 ALEJO PÉREZ, JANET FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'22.

63 99 CORRALES GONZÁLEZ, INÉS FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'29.

64 306 MANRIQUE NUÑO, MARÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'46.

65 536 SANCHEZ HERRERO, AINHOA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'53.

66 95 CLEMENTE DURÁN, HAINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:48'10.

67 135 ESCALA, NEREA FEMENINO SENIOR QFAR 0:48'39.

68 84 CATELA DOURADO, CATARINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:48'46.

69 448 RUBIO ZABALA, ELENA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'04.

70 513 URBON JIMENEZ, MAIDER A FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'05.

71 472 SÁNCHEZ MARTÍN, AMELIA FEMENINO SENIOR CORRE Y CALLA 0:49'20.

72 414 REGATOS PEÑA, LAURA FEMENINO SENIOR CORRE Y CALLA 0:49'20.

73 273 KHAN MARTÍNEZ, AMINA FEMENINO SENIOR FARMÁKINAS 0:49'21.

74 292 LÓPEZ NARANJO, LUCÍA FEMENINO SENIOR NANOPISO 0:49'24.

75 452 RUIZ VILLASEÑOR, MARINA FEMENINO SENIOR NANO PISO 0:49'25.

76 465 SÁNCHEZ DIAZ, SORAYA FEMENINO SENIOR CORRE Y CALLA 0:49'41.

77 521 VILLALBA LEDESMA, ANA FEMENINO SENIOR FOMO 0:51'45.

78 126 DIEZ CASTRO, TERESA FEMENINO SENIOR LOS DIEZ 0:52'10.

79 274 LACUNZA BELMAR, PATRICIA FEMENINO SENIOR FARMÁKINAS 0:52'41.

80 258 IGLESIAS SÁNCHEZ, LYDIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:54'46.

81 213 GONZALO, LUCIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:54'47.

82 351 MIRANDA VERA, CAROLINA FEMENINO SENIOR FACULTAD DE FARMACIA 0:54'47.

83 344 MENDEZ SANDOVAL, SOFIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:57'24.

22:17, 11/11/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 22 de 33



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 215 GOYENECHEA LOZANO, CARLOS MASCULINO MASTER A SALMANTICA TRIATLON 0:27'43.

2 282 LLORENTE PRIETO, IVAN MASCULINO MASTER A TRIATLON CHARRO 0:28'05.

3 482 SANTAMÓNICA GARCÍA, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER A AT.MACOTERA JAMONES PRIM 0:28'23.

4 444 ROMERO VILLAR, MANUEL MASCULINO MASTER A CD BEDUNIA 0:28'40.

5 256 HUILLCA GUTIÉRREZ, CARLOS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:28'46.

6 425 RODRIGUEZ DE LA GALA, ALVARO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:28'48.

7 112 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO MASCULINO MASTER A BEDUNIA 0:29'27.

8 59 BRAVO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO MASTER A ESCUELA DE TRIATLÓN 0:29'33.

9 103 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:29'39.

10 196 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO MASTER A BEDUNIA 0:30'04.

11 88 CEBALLOS MONTES, LUIS MASCULINO MASTER A C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:30'26.

12 390 PEREZ LAFUENTE, JONATHAN MASCULINO MASTER A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:30'38.

13 456 SAN MARTÍN SALGADO, FRANCISCO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:31'11.

14 383 OVIEDO FERNANDEZ, FRANCISCO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:31'11.

15 136 ESPARZA BARANDIARAN, GORKA MASCULINO MASTER A CD LA ARMUÑA 0:31'13.

16 211 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, JESÚS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:31'17.

17 323 MARTÍN GÓMEZ, FERNANDO MASCULINO MASTER A RUNNING LA RAYA 0:31'21.

18 327 MARTIN JUSDADO, ENRIQUE MASCULINO MASTER A ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:31'25.

19 503 SUTIL ALLER, EDUARDO MASCULINO MASTER A CORREGAMUSIN@S SOLIDARI@S 0:31'27.

20 399 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER A IBERICOS SIMON MARTIN 0:31'42.

21 387 PAZ MARTÍNEZ, GAUDENCIO MASCULINO MASTER A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:31'54.

22 475 SANCHEZ MARTÍN, SERGIO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:32'02.

23 10 ALFARAZ CASASECA, ÁLVARO MASCULINO MASTER A ALFARAZ S.L. 0:32'47.

24 328 MARTIN MARCOS, JOSE HERMOGENES MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:33'01.

25 248 HERRERO HERNANDEZ, DAVID MASCULINO MASTER A CAGANCHAS RUNNING RETORTILLO 0:33'15.

26 62 CAAMAÑO GALLEGO, LORENZO MASCULINO MASTER A A MOLINILLO 0:33'39.

27 320 MARTÍN CALVO, RUBÉN MASCULINO MASTER A SAN MÁXIMO TELECOM 0:34'15.

28 494 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO MASTER A CAMPAL TEAM 0:34'28.

29 54 BLAZQUEZ GARCIA, JOSE ANTONIO MASCULINO MASTER A JM SALUD 0:34'54.

30 487 SANZ ANDREU, LUIS MASCULINO MASTER A BIOQUÍMICA 0:35'44.

31 97 COMIERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER A APACHES RUNNING 0:35'47.

32 275 LAGUNO MARCOS, DAVID MASCULINO MASTER A BLETIRRUNERS 0:36'21.

33 333 MARTIN RICO, RAUL MASCULINO MASTER A TRIATLÓN CHARRO 0:36'32.

34 426 RODRÍGUEZ GALAN, MANUEL MASCULINO MASTER A SAN PELAYO RUNNERS 0:36'40.

35 288 LÓPEZ LÓPEZ, GREGORIO MASCULINO MASTER A C. D. ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:37'02.

36 138 ESTEVEZ LOPEZ, ADRIANO MASCULINO MASTER A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:37'16.

37 124 DIEGO ESTEVEZ, OSCAR MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:37'20.

38 227 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RUBÉN MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:37'34.

39 194 GIRALDEZ MARQUEZ, ROFES MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:38'25.

40 301 MAESTRE BORRERO, EUGENIO MASCULINO MASTER A C. D. JAMON BIKE 0:38'48.
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41 221 HERNANDEZ ALBA, JOAQUIN MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:39'29.

42 534 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:39'43.

43 461 SÁNCHEZ ÁVILA, LUIS ALBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:39'53.

44 218 GUTIÉRREZ PÉREZ, PEDRO MASCULINO MASTER A CORRECAMINOS 0:41'19.

45 64 CABELLO DIAZ, RAFAEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:41'57.

46 204 GONZALEZ DEL POZO, DAVID MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:41'57.

47 162 GARCÍA GARCÍA, ÁNGEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:42'09.

48 467 SANCHEZ GARRIDO, MIGUEL ANGEL MASCULINO MASTER A COLEGIO MEDICOS SALAMANCA 0:42'53.

49 175 GARCÍA LORENZO, ALBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:43'24.

50 403 PRIETO HERNÁNDEZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO MASTER A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:44'04.

51 317 MARISCAL MUÑOZ, JUAN MANUEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:46'22.

52 304 MAMINI, FRANCESCO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:46'43.

53 506 TEJERINA DEL VALLE, JUAN LUIS MASCULINO MASTER A CORRE Y CALLA 0:48'20.

54 23 ANTIVILO BRUNA, ANDRES FELIPE MASCULINO MASTER A MEDICINA 0:52'10.

55 158 GARCÍA CASTELANI, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO MASTER A CORRE Y CALLA 0:52'41.
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1 458 SÁNCHEZ ACERA, ELIAN FEMENINO MASTER A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:31'56.

2 184 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO MASTER A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:32'27.

3 119 MARTÍN ARIAS, LETICIA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:33'11.

4 519 VICARIO MOLINA, ISABEL FEMENINO MASTER A CD LA ARMUÑA 0:34'08.

5 19 ALVEZ MORO, PILAR FEMENINO MASTER A LIBERTYRUNNER 0:34'42.

6 75 CARRASCO LANCHO, Mª SANDRA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:35'36.

7 460 SANCHEZ ALVAREZ, MARTA FEMENINO MASTER A TRIATLÓN CHARRO 0:36'32.

8 217 GUTIERREZ MORETA, VANESA FEMENINO MASTER A FROGFIT 0:36'41.

9 28 ARRIBAS CANTERA, INMA FEMENINO MASTER A CORREGAMUSIN@S SOLIDARI@S 0:37'01.

10 164 GARCÍA GARCÍA, INES FEMENINO MASTER A CORRE Y CALLA 0:37'33.

11 109 DE ARRIBA, ESPERANZA FEMENINO MASTER A LA ESCAPADA 0:38'15.

12 108 DE ARRIBA GIL, CRISTINA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:39'06.

13 245 HERRERA MARTÍN, LORETO FEMENINO MASTER A PABLESKO 0:39'06.

14 250 HERRERO MARTIN, NURIA FEMENINO MASTER A CORRE Y CALLA 0:39'17.

15 348 MIGUEL SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:39'47.

16 406 RABANILLO PRADO, FATIMA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:40'38.

17 210 GONZÁLEZ SAAVEDRA, MANUELA MARÍA FEMENINO MASTER A TREN DE LA BRUJA 0:41'06.

18 80 CASTAÑO VICENTE, ALICIA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:42'58.

19 60 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO MASTER A APACHES RUNNING 0:43'18.

20 533 MARTIN GONZALEZ, CELIA FEMENINO MASTER A CORRE Y CALLA 0:43'23.

21 316 MARÍN VINADER, LAURA FEMENINO MASTER A CORRE Y CALLA 0:43'35.

22 500 SILVA, KATIA FEMENINO MASTER A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:44'04.

23 139 FALAGAN GOMEZ, ESTEFANIA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:44'33.

24 55 BLÁZQUEZ MARTÍN, MYRIAM FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:45'49.

25 486 SANTOS VICENTE, MARÍA FEMENINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:45'53.

26 408 RAMOS CUBILLO, MARI CARMEN FEMENINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:46'07.

27 421 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:46'07.

28 117 DE PARTEARROYO CALVO, ISABEL FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:46'42.

29 265 JIMENEZ CALVO, CARMEN MARIA FEMENINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:48'38.

30 471 SANCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:50'12.

31 420 RIVERA RUIZ, MARCELA FEMENINO MASTER A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:50'13.

32 424 RODRÍGUEZ CANILLAR, ISABEL MARÍA FEMENINO MASTER A CLUB CORRECAMINOS 0:52'34.

33 368 MUÑOZ GARDÓ, BEGOÑA FEMENINO MASTER A CORRE Y CALLA 0:52'42.
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1 462 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO MASTER B LA ESCAPADA 0:26'47.

2 27 ARÉVALO MARTÍN, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER B RUHNHHERS TEAM 0:27'26.

3 226 HERNANDEZ HERNANDEZ, ANGEL MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:27'38.

4 102 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO MASTER B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:28'13.

5 394 PEREZ, GASPAR MASCULINO MASTER B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:29'35.

6 47 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:29'35.

7 497 SIERRA BARBERO, JOSE MARIA MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:29'41.

8 203 GONZÁLEZ BENITO, ÓSCAR MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:29'55.

9 315 MARÍA MARTÍN, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER B SANMÁXIMO TELECOM 0:31'50.

10 202 GONZALEZ BENITO, JAVIER MASCULINO MASTER B FACULTAD DE ECONOMÍA Y EMPRESA 0:32'05.

11 6 ALBA, GONZALO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:32'18.

12 480 SÁNCHEZ SOILAN, JOSÉ CARLOS MASCULINO MASTER B SAN MAXIMO TELECOM 0:32'55.

13 409 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO MASTER B APACHES RUNNING 0:33'10.

14 264 JAÉN VILLOLDO, EMILIO MASCULINO MASTER B C. A. AZUL Y BLANCO 0:33'35.

15 5 AGUDO RODRÍGUEZ, LUIS ALBERTO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:34'22.

16 490 SENDIN MARCOS, ANTONIO MASCULINO MASTER B ATLETISMO NAVA DE FRANCIA 0:34'48.

17 82 CASTRO NAVARRRO, BERNARDINO MASCULINO MASTER B APACHES RUNNING 0:34'48.

18 257 IGLESIAS IGLESIAS, ISIDRO MASCULINO MASTER B KCHARROS 0:34'51.

19 407 RAMOS BUENO, PEDRO LUIS MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:35'04.

20 299 MACIAS HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO MASTER B CAZABACHES 0:35'05.

21 307 MANZANO, ANGEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:35'05.

22 176 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO MASTER B ALCER 0:35'14.

23 222 HERNANDEZ ALVAREZ, JOSE OSCAR MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:36'49.

24 525 VILLORIA  GUERRA, VALENTIN MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:36'53.

25 418 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:37'14.

26 85 CAVERO GUTIÉRREZ, PABLO MANUEL MASCULINO MASTER B ECONOMIA Y EMPRESA 0:37'33.

27 16 ÁLVAREZ DEL CASTILLO, JORGE MASCULINO MASTER B VILLIQUE-RUNNERS 0:37'39.

28 81 CASTEJÓN, JAUME MASCULINO MASTER B CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 0:37'55.

29 118 DE VEGA ROGADO, ANGEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:38'25.

30 174 GARCÍA LÓPEZ, EMILIO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:38'38.

31 150 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO MASTER B PIRATAS ATLETISMO 0:38'40.

32 291 LOPEZ MATEOS, JESÚS MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:38'44.

33 179 GARCÍA MARTÍN, MARTÍN MASCULINO MASTER B SALAMANCA RAIDS& TRAIL RUNNERS 0:38'53.

34 510 TORRES GUIO, MARTÍN MASCULINO MASTER B CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 0:39'27.

35 389 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL MASCULINO MASTER B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:40'10.

36 161 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:40'49.

37 402 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO MASTER B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:40'50.

38 285 LÓPEZ DÍAZ, LUIS MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:41'11.

39 442 ROLLAN SANCHEZ, ANGEL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:42'08.

40 31 ASTILLERO TENA, RAUL MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:43'25.

41 324 MARTÍN HERNÁNDEZ, GONZALO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:44'13.

42 201 GONZALEZ BARAHONA, MARIA CELI MASCULINO MASTER B LOS PATACHULAS 0:52'34.

43 114 DE LA LASTRA, JAVIER MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:57'10.
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1 41 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO MASTER B APACHES RUNNING 0:35'48.

2 454 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO MASTER B CD INFINITY 0:37'57.

3 357 MORAL HERRERO, MARÍA JOSÉ FEMENINO MASTER B CLUB TRIATLÓN SALMANCA 0:39'07.

4 249 HERRERO MARTIN, MAITE FEMENINO MASTER B CORRE Y CALLA 0:39'32.

5 478 SANCHEZ SANCHEZ, CHELO FEMENINO MASTER B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:40'10.

6 269 JUANES CORRAL, AUXI FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:41'18.

7 484 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO MASTER B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:42'19.

8 511 TORRES RANCAÑO, Mª MONTSERRAT FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:42'38.

9 98 CORRAL RODRÍGUEZ, SOLEDAD FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:52'04.

10 173 GARCIA LOPEZ, ANA VICTORIA FEMENINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:53'23.
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1 24 ANTÓN MOTA, ALEJANDRO MASCULINO MASTER C COLISEUM ESPECTACULOS 0:29'00.

2 7 ALBERCA HERRERO, VALENTÍN MASCULINO MASTER C C. D. MÉDICOS DE SALAMANCA 0:33'42.

3 313 MARCOS ROMO, FRANCISCO MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:34'46.

4 378 OCASAR MENA, CÉSAR MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:35'50.

5 183 GARCÍA RODRÍGUEZ, ROMAN MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:36'00.

6 466 SÁNCHEZ GARCÍA, ADRIÁN MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:38'56.

7 262 IZQUIERDO GALLEGO, MOISÉS MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:39'08.

8 209 GONZALEZ QUIJADA, JESUS MASCULINO MASTER C INDEPENDIENTE 0:40'29.

9 310 MARCOS DEL POZO, LUIS MASCULINO MASTER C BEDUNIA 0:42'52.

10 370 MUÑOZ MACÍAS, MOISÉS MASCULINO MASTER C BEDUNIA 0:42'53.

11 293 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO MASTER C SAN MÁXIMO TELECOM 0:44'28.

12 470 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO MASTER C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:47'20.

13 422 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO MASTER C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:47'25.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 149 FERNANDEZ, EDUARDO MASCULINO SENIOR RUNNHERS 0:27'07.

2 27 ARÉVALO MARTÍN, JUAN CARLOS MASCULINO MASTER B RUHNHHERS TEAM 0:27'26.

3 226 HERNANDEZ HERNANDEZ, ANGEL MASCULINO MASTER B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:27'38.

4 203 GONZÁLEZ BENITO, ÓSCAR MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:29'55.

5 365 MOTOSO FRONTERA, TONI MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'40.

6 211 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, JESÚS MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:31'17.

7 295 LÓPEZ, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'24.

8 13 ALONSO LEONCIO, RICARDO MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALAMANCA 0:31'28.

9 415 REMÓN GALLO, DIEGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'35.

10 387 PAZ MARTÍNEZ, GAUDENCIO MASCULINO MASTER A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:31'54.

11 202 GONZALEZ BENITO, JAVIER MASCULINO MASTER B FACULTAD DE ECONOMÍA Y EMPRESA 0:32'05.

12 147 FERNÁNDEZ VELASCO, CRISTIAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'22.

13 255 HUERTA MUÑOZ, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'22.

14 530 FERNANDEZ GAYOL, JESUS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'23.

15 12 ALONSO ESCRIBANO, PEDRO FABRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'24.

16 346 MIGUEL RAMOS, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'25.

17 106 DARONDEAU, MATHIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'26.

18 169 GARCÍA GONZÁLEZ, GABRIEL MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:32'59.

19 148 FERNÁNDEZ VELASCO, JONATHAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'18.

20 205 GONZALEZ GARCIA, DIEGO JOSE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'22.

21 111 DE DIEGO DE DOMINGO, FERNANDO MASCULINO SENIOR UNIONISTAS 0:33'25.

22 42 BAZ ÁLVAREZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'31.

23 373 NICOLÁS ZAPATA, GINÉS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'07.

24 499 SILVA SCHULTZ, AGUSTÍN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'41.

25 509 TORRES GRACIA, MARCOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'41.

26 61 BUTLER, THOMAS ROBERT MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'57.

27 364 MORÁN CACHO, RAMIRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'06.

28 487 SANZ ANDREU, LUIS MASCULINO MASTER A BIOQUÍMICA 0:35'44.

29 446 ROVIRA SALVATIERRA, IVÁN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'45.

30 423 RODRÍGUEZ ACOSTA, GABRIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'11.

31 277 LASSO DE LA VEGA DE ZARANDIETA, CÉSAR MASCULINO SENIOR TEAMDOBLE 0:36'35.

32 374 NIETO BAÑARES, CARLOS MASCULINO SENIOR LOS ÁNGELES DE CHINRI 0:37'29.

33 85 CAVERO GUTIÉRREZ, PABLO MANUEL MASCULINO MASTER B ECONOMIA Y EMPRESA 0:37'33.

34 30 ASCASSO, FERNANDO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'46.

35 463 SÁNCHEZ CURIEL, MANUEL MASCULINO SENIOR LOS ÁNGELES DE CHINRI 0:37'52.

36 229 HERNÁNDEZ LLINÁS, GUILLERMO MASCULINO SENIOR FACULTAD DE MEDICINA 0:38'13.

37 113 DE JUAN ALBERDI, MARIO MASCULINO SENIOR QUÍMICA FARMACÉUTICA 0:38'27.

38 89 CELET, MAËL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'50.

39 178 GARCÍA MARTÍN, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'00.

40 36 BARBERO GARCÍA, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'10.
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41 35 BARBERO GARCÍA, MARIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'11.

42 104 CRIADO PÉREZ, MARIO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:39'28.

43 208 GONZÁLEZ OVEJERO, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'33.

44 461 SÁNCHEZ ÁVILA, LUIS ALBERTO MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:39'53.

45 66 CACHAN, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'21.

46 354 MONCALIÁN RODRÍGUEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'25.

47 523 VILLALPANDO UCHA, HECTOR ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'37.

48 339 MARTÍNEZ, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'10.

49 285 LÓPEZ DÍAZ, LUIS MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:41'11.

50 133 EL HICHOU, MOHAMED MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'37.

51 338 MARTINEZ SALAS, MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'56.

52 162 GARCÍA GARCÍA, ÁNGEL MASCULINO MASTER A INDEPENDIENTE 0:42'09.

53 1 ABAD HERRERO, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'31.

54 214 GORBEA MARTÍN, PEDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'32.

55 324 MARTÍN HERNÁNDEZ, GONZALO MASCULINO MASTER B INDEPENDIENTE 0:44'13.

56 514 VADILLO GARRIDO, JORGE MASCULINO SENIOR MEDICINA 0:44'14.

57 198 GÓMEZ MOREJÓN, SAMUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:44'54.

58 83 CASTRO OLIVA, SERGIO MASCULINO SENIOR SERGIO 0:45'02.

59 355 MONTES SILVA, DAVID MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'04.

60 206 GONZALEZ GOMEZ, ESTEBAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'49.

61 347 MIGUEL RAMOS, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:46'47.

62 212 GONZALO PÉREZ, KEVIN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'19.

63 232 HERNÁNDEZ MATOS, SERGIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'19.

64 125 DIEZ CASTRO, DAVID MASCULINO SENIOR LOS DIEZ 0:50'51.

65 23 ANTIVILO BRUNA, ANDRES FELIPE MASCULINO MASTER A MEDICINA 0:52'10.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 395 PIERNA ÁLVAREZ, MARÍA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:30'45.

2 433 RODRÍGUEZ REVESADO, CECILIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'36.

3 519 VICARIO MOLINA, ISABEL FEMENINO MASTER A CD LA ARMUÑA 0:34'08.

4 18 ÁLVAREZ MATA, ALMA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'40.

5 439 ROJO VARELA, ROSA FEMENINO SENIOR SAN MÁXIMO TELECOM 0:34'50.

6 156 GARCÍA BOHÓRQUEZ, INÉS FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:34'54.

7 137 ESPINOSA FUENTES, BEATRIZ FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'30.

8 311 MARCOS ENCINAS, ROCÍO FEMENINO SENIOR TEAMDOBLE 0:35'41.

9 353 MOLINA ROZÚA, ELSA MAR FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'08.

10 349 MINGARDO, SARA FEMENINO SENIOR UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 0:36'08.

11 380 OLMOS TEJERO, JIMENA FEMENINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:37'23.

12 396 PINTO GÓMEZ, LETICIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'01.

13 191 GARZÓN GARCÍA, LIDIA FEMENINO SENIOR INVESTIGACIÓN POLIFENOLES 0:38'39.

14 357 MORAL HERRERO, MARÍA JOSÉ FEMENINO MASTER B CLUB TRIATLÓN SALMANCA 0:39'07.

15 447 RUBIÑOS COSTA, CARMEN FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'09.

16 142 FERNÁNDEZ GUISASOLA, AUREA CAMINO FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'33.

17 160 GARCÍA DOMÍNGUEZ, ELENA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'35.

18 46 BENITO GARCÍA, PATRICIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'11.

19 361 MORALES RUIZ, ANA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'11.

20 3 ACERETE, REYES FEMENINO SENIOR TEAMDOBLE 0:40'51.

21 157 GARCÍA CALVO, CLARA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'56.

22 68 CALLENS, ADÉLIE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'05.

23 38 BARRIENTOS CASTILLA, SARA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'06.

24 337 MARTÍNEZ ROJO, INÉS FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'10.

25 37 BARÉS VIÑUALES, CRISTINA FEMENINO SENIOR USAL MEDICINA 0:41'12.

26 352 MITIS GÓMEZ, SOFÍA FEMENINO SENIOR USAL 0:41'25.

27 300 MADRUGA RUBIO, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'40.

28 441 ROLDÁN GÓMEZ, ISABEL FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'58.

29 267 JOVELLAR, BLANCA FEMENINO SENIOR USAL 0:42'19.

30 65 CABRERO ALONSO, LUCÍA FEMENINO SENIOR FARMÁKINAS 0:42'39.

31 369 MUÑOZ GONZÁLEZ, ELISA FEMENINO SENIOR FARMÁKINAS 0:42'39.

32 443 ROMERO LOBO, LUCIA FEMENINO SENIOR ESCULA TRIARLON SALMANTINA 0:43'27.

33 419 RIVAS PÉREZ, LUCÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'29.

34 331 MARTIN MARTIN, RAQUEL FEMENINO SENIOR MEDICINA USAL 0:43'30.

35 236 HERNÁNDEZ SACRISTÁN, ROCÍO FEMENINO SENIOR MEDICINA USAL 0:44'14.

36 8 ALEGRE, RENATTA S FEMENINO SENIOR CORREDORES DE LA USAL 0:44'20.

37 526 VILLORIA TORRES, CAROLINA FEMENINO SENIOR USAL 0:44'41.

38 437 RODRIGUEZ SOTO, MARÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'01.

39 207 GONZÁLEZ MORAL, BERTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'02.

40 528 ZAREMBA, MARINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'22.
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41 363 MORÁN ÁLVAREZ, LARA FEMENINO SENIOR USAL 0:45'57.

42 508 THOUIN, HÉLOÏSE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:46'01.

43 445 ROPERO CRUZ, MARIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:46'41.

44 377 NUÑO FERNÁNDEZ, LUCÍA DEL CARMEN FEMENINO SENIOR MEDICINA USAL 0:46'54.

45 9 ALEJO PÉREZ, JANET FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'22.

46 99 CORRALES GONZÁLEZ, INÉS FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'29.

47 306 MANRIQUE NUÑO, MARÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'46.

48 536 SANCHEZ HERRERO, AINHOA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'53.

49 95 CLEMENTE DURÁN, HAINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:48'10.

50 84 CATELA DOURADO, CATARINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:48'46.

51 448 RUBIO ZABALA, ELENA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'04.

52 513 URBON JIMENEZ, MAIDER A FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'05.

53 273 KHAN MARTÍNEZ, AMINA FEMENINO SENIOR FARMÁKINAS 0:49'21.

54 292 LÓPEZ NARANJO, LUCÍA FEMENINO SENIOR NANOPISO 0:49'24.

55 452 RUIZ VILLASEÑOR, MARINA FEMENINO SENIOR NANO PISO 0:49'25.

56 521 VILLALBA LEDESMA, ANA FEMENINO SENIOR FOMO 0:51'45.

57 126 DIEZ CASTRO, TERESA FEMENINO SENIOR LOS DIEZ 0:52'10.

58 274 LACUNZA BELMAR, PATRICIA FEMENINO SENIOR FARMÁKINAS 0:52'41.

59 258 IGLESIAS SÁNCHEZ, LYDIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:54'46.

60 351 MIRANDA VERA, CAROLINA FEMENINO SENIOR FACULTAD DE FARMACIA 0:54'47.

61 344 MENDEZ SANDOVAL, SOFIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:57'24.
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